בית משפט השלום בעכו

ת"פ 65662-06-16 מדינת ישראל נ' ל' (עציר)

בפני מאשימה נגד נאשם
כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל
א.ל.

### החלטה

### נימוקי גזה"ד מיום 12.2.17

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות פגיעה בפרטיות- בילוש או הטרדה אחרת, עבירה לפי סעיף (1)2 לחוק להגנת הפרטיות, תשמ"א- 1981 והטרדה באמצעות מתקן בזק עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב- 1982.

2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום בהם הודה הנאשם, הנאשם והמתלוננת היו ידועים בני זוג ונפרדו לא רצונה של המתלוננת.

ביום 23.6.16 בשעות הבוקר הגיע הנאשם לדירה בה מתגוררת המתלוננת יחד עם בנה הקטין ודפק עליה. משלא נענה יצא החוצה והתחיל לצעוק את שמה. אז עזב את המקום. כעבור שעה שב וקרא לה.

חתימה על התחייבות כספית בסך 5,000 ש"ח, להמנע מלבצע עבירה בה הורשע בתיק זה תוך שנתיים מיום שחרורו. אם לא יחתום היום על התחייבות, יש לאסור אותו למשך 15 ימים אשר יצטברו לכל תקופת מאסר אותה הוא מרצה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

המזכירות תשלחה עתק הנימוקים לצדדים בדואר רשום וכן תעביר לנאשם באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.